
 
 

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ  

ŞİRAN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2019-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV TAKVİMİ 

 

DİYALİZ PROGRAMI 

1.SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI 

 

DERSİN ADI 

 

TARİH 

 

SAAT 

 

SINIF 

 

GÖZETMEN 

 

 

İNGİLİZCE 

 

 

02.01.2019 

 

 

14:00 

 

201 

 

5-7 

 

301 

 

2-6 

 

 

MİKROBİYOLOJİ 

 

 

03.01.2019 

 

 

14:00 

 

201 

 

2-6 

 

301 

 

1-5  

 

 

ANATOMİ  

 

 

 

04.01.2019 

 

 

10:00 

 

201 

 

1-8 

 

301 

 

3-4 

 

 

TÜRK DİLİ – I 

 

 

07.01.2019 

 

 

10:00 

 

 

201 

 

5-7 

 

301 

 

6-8 

 

ATATÜRK İLKELERİ VE 

İNKILÂP TARİHİ – I 

 

 

07.01.2019 

 

 

11:00 

 

201 

 

1-7 

 

301 2-8 

 

 

FİZYOLOJİ 

 

 

08.01.2019 

 

 

14:00 

 

201 

 

2-4 

 

301 

 

1-3 

 

 

TEMEL SAĞLIK 

UYGULAMALARI 

(TEORİK SINAV) 
 

 

 

09.01.2019 

 

 

14:00 

 

201 

 

5-8 

 

301 

 

3-7 

TEMEL SAĞLIK 

UYGULAMALARI 

(UYGULAMA SINAV) 

 

10.01.2019 

 

08:00 

 

LABORATUVAR 
(Sınav değerlendirmesinde forma 

bütünlüğü de dikkate alınacaktır.) 

 

4 

 

 

TIBBİ TERMİNOLOJİ 

 

 

 

11.01.2019 

 

 

10:00 

 

201 

 

2-6 

 

301 

 

3-4 

 



 
 

İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI 

 1.SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI 

 

DERSİN ADI 

 

TARİH 

 

SAAT 

 

SINIF 

 

GÖZETMEN 

 

 

İNGİLİZCE 

 

 

02.01.2019 

 

 

14:00 

 

201 

 

5-7 

 

301 

 

2-6 

 

 

TEMEL SAĞLIK 

UYGULAMALARI  

 

 

 

03.01.2019 

 

 

14:00 

 

201 

 

2-6 

 

301 

 

1-5  

 

 

FİZYOLOJİ  

 

 

 

04.01.2019 

 

 

10:00 

 

201 

 

1-8 

 

301 

 

3-4 

 

 

TÜRK DİLİ – I 

 

 

07.01.2019 

 

 

10:00 

 

 

201 

 

5-7 

 

301 

 

6-8 

 

 

ATATÜRK İLKELERİ 

VE İNKILÂP TARİHİ – I 

 

 

07.01.2019 

 

 

11:00 

 

201 

 

1-7 

 

 

301 

2-8 

 

 

ANATOMİ 

 

 

08.01.2019 

 

 

14:00 

 

201 

 

2-4 

 

301 

 

1-3 

 

 

ACİL SAĞLIK 

HİZMETLERİ– I  

 

 

09.01.2019 

 

 

14:00 

 

201 

 

5-8 

 

301 

 

3-7 

 

 

ACİL HASTA BAKIMI– I  

 

 

11.01.2019 

 

 

10:00 

 

201 

 

2-6 

 

301 

 

3-4 

 

 


